iuncte. et dabo eas pariter cum li

gno iuda et faciam eas in lignum

vnum. et erunt vnum in manu eius.

Erunt autem ligna sup que scripseris

in manu tua i oculis eorum. et dices

ad eos. Hec dicit dominus deus.

Ecce ego assumam filios israel de

medio nationum ad quas abierunt

et congregabo eos vndiq. et addu

cam eos ad humum suam. Et facias

eos in gentem vnam in terra in mo

te quibus supra dicitur. et christus. De quo. Et re

tribus israel. et rex vnus erit omnis eius. non erit vltra duo gētes. nec diuidentur amplius in duo regna. Neq polluentur vltra in ydolis suis et abominationibus suis. et cunctis iniquitatibus suis. et saluos eos faciam de vni

uersis sedibus suis in quibus capti uerunt. et mundabo eos. Et erunt

mihi populus. et ego ero eis deus

et seruus meus dauid rex super eos.

In iudicijs meis ambulabunt. et

mandata mea custodient et facient

ea. Et habitabunt super terram quam

dedi seruo meo iacob. in qua habi

tauerunt patres vestri. et habitabunt

super eam ipsi et filij eorum et filij filio

rum eorum vsq. in sempiternum. et

dauid seruus meus princeps eorum

in perpetuum. Et pcutiam illis fagus

pacis. pactum sempiternum

erit eis. Et fundabo eos. et multi

plicabo. et dabo sanctificationem

meam in medio eorum in perpetuum.

Et erit tabernaculum meum in eis.

et ero eis deus. et ipsi erunt mihi

populus. Et scient gentes quod ego

dominus sanctificator israel. cum

fuerit sanctificatio mea in medio

eorum in perpetuum.

et inimice sanctorum. qd egrediuntur ab angulis terre. recta. s. lineam relinquentes. h. caput supbientis amentie et omnium malorum. iuxta illud. Mundus i maligno positus est.

Hiero. Bog tecti. Magog de tecto. Tectum hereticorum pncipes. De tecto qui illo p suscipiunt doctrinas. Et pulcre post multas et misticas in hoc volumine. pphetias. extremam ptra magog et gog dirigit. Si em tps iudicij est fm petram vt incipiat a domo dei. et ezechiel qui ait. a sanctis

et inimice sanctorum. qd egrediuntur ab angulis terre. recta. s. lineam relinquentes. h. caput supbientis amentie et omnium malorum. iuxta illud. Mundus i maligno positus est.

Hiero. Bog tecti. Magog de tecto. Tectum hereticorum pncipes. De tecto qui illo p suscipiunt doctrinas. Et pulcre post multas et misticas in hoc volumine. pphetias. extremam ptra magog et gog dirigit. Si em tps iudicij est fm petram vt incipiat a domo dei. et ezechiel qui ait. a sanctis

et inimice sanctorum. qd egrediuntur ab angulis terre. recta. s. lineam relinquentes. h. caput supbientis amentie et omnium malorum. iuxta illud. Mundus i maligno positus est.

Hiero. Bog tecti. Magog de tecto. Tectum hereticorum pncipes. De tecto qui illo p suscipiunt doctrinas. Et pulcre post multas et misticas in hoc volumine. pphetias. extremam ptra magog et gog dirigit. Si em tps iudicij est fm petram vt incipiat a domo dei. et ezechiel qui ait. a sanctis

et sabbatum et circūfisi

onis iniuriam. m. adu

candum et bibendum

et diuitiaz abundantia

am. p. summa beatitudo

dine et cunctis opibus

estimandam. cū apls

dicat. Eia debet ve

tri. v. c. deus autē et

hunc et hanc. d. Quo

mō aut in typo relin

rectionis superior. ppe

te sermo restitutione

iudaici populi. te nō

strauit. nō carnalem s

spūalem. sic et hic non

ad carnis sed ad anī

me ptinet felicitatem.

et ad christi fides qua

mundatur in baptis

mo. cuius regnum er

petuū est.

Et seruus meus

dauid. De quo. Da

bit ei dominus deus se

dem dauid patris ei

et. Qui cum in forma

dei esset. nō rapina v

arbitratus est. e. s. e. m

sed. s. e. formam serui

accipiens. factus obe

diens vsq. a. m.

Et factus est.

Sciendū est qd hic vlt

tim sermo ad ezechiel

fit. Neq em post huc

simile aliqd possumus

inuenire. pter illd qd

vicesimo. v. anno scri

ptum est transmigra

tionis iacob. facta

est sup me man9 dñi.

et adduxit me illuc. i.

in terrā israel. quādo

edificatio tēpli descri

bitur. et ceremoniarū

eius ordo narratur.

Donec faciē. t.

Alia p̄sideratiōe vlt

obfirmatione vultus

opus est. vt qd dicitur

reuelata facie pos

simus agnoscere.

Contra gog et

magog. Gog et ma

gog cotrariē gentes. s.

Piscis maris habitatores. ecclesie quoz alij vt piscel alij vt volucres. c. z. b. a. z. o. re. g. m. s. t. alij vt retinentes bois di gnitate. vii aplos etia post resurrectione di cit fore alia corpa cele stia. alia cetera. alia vt piscel. alia vt volu cres. In actibus qz apolloz vas petro ostensum varietatem monstrat aiaz. que i archa quoqz diluuij prinentur.

Sepe. Que imi tant ecciam dei. dec? sepe di. Qui destrui it sepe mox debet eu colaber.

Ca. XXXIX. In aut fili ho. Que in hoc capitulo dicitur: aiant iudci post mille annoz re gnium futura interfici endamz gog princi pem moloch ros z tu bal in finibus israel. z ab omnibz volatilibz z bestijs deuotandz. z habitatores vrbiuz israel. vij. annis ligno ru vsum no de siluis sed de armis gog ba bituroz ipsuz qz sepe liendam in valle qz be braice dicitur. z nome sepulcri illius vocan dum poliandru. vbi s. multitudine hominu sit sepulta. Septe aut mensibz eum sepelien du a domo israel. vt terra mundetur. et in ditam futura diem q interficiatur gog. pti tendoz qz qui ossa di ligenter inquirat et se pdiant ne quidquam remaneat insepultum Post menses aut. vij. paganda est terra vt aiant. z si qd os bois inuentum fuerit: ritu lo supposito demon strandz. vt postea se peliatur ab eis. q tali officio spoli fuerint Romen aut ciuitatis appelladu amona. q grece dr poliandriou hoc est multitudo bo minum sepulcroz z sic terra esse mundanda. Ros aut cepe expla nationis sensu tenen tes singula qz apofui mas differamus.

Super te gog. Habz gog z ipe trini

meo z i zelo meo. In igne ire meę locurus sum. quia i die illa erit cõ locurus sum. quia i die illa erit cõ ^{f adnitate dyabolo. f magna persecutio con tra ecclesiam} motio magna sup terram israel. et ^{f comotione parata} comouebuntur a facie mea pisces maris z volucres celi z bestię agri z omne reptile quod mouetur sup humum. cunctiqz homines qz sũt sup faciem terre. Et subuertentur ^{f qui se eleuant cõtra sciẽtiam dei. f muni} montes. z cadet sepes. z omnis mu ^{mẽta hereticozũ cũ apparuerit fortitudo eccle siastici sermonis} rus corruet in terram. Et conuoca bo aduersus eum in cunctis mon tibus meis gladium: ait dominus deus. ^{f vt hereticus pugnet cõtra hereticum.} Gladius vnuscuiusqz i fra ^{quozũ inter se dimicatio. ecclesie victoria est.} trem suũ dirigetur. z iudicabo eu ^{f sua. f que effudit f sermonibz cruditi et p fecti viri} peste z sanguine z imbre veheme ti z lapidibus immensis. Ignem ^{f testimonij scripturarum f penã. f} z sulphur pluam sup eum z super ^{f dyabolum} exercitũ eius. z sup populos mul tos qui sunt cum eo. Et magnifica ^{f omni errore} sublatõ puniẽt pncipibus ^{f in fidelibus} hoz z sanctificabo z notus ero in oculis gentium multarũ. z scient quia ego dominus.

Ca. XXXIX.

W autẽ fili hominis: vaticina re aduersum gog. z dices. Dec di cit dominus deus. Ecce ego sup te gog principem capitũ mosoch z tubal. z circumagam te. i z seduca stines occidẽs? victorie spe frustra? f nouissi te z ascendere te faciam de lateri bus aquilonis. z adducam te sup montes israel. Et percutiam arcum tuum in manu sinistra tua. z sagit tas tuas de manu dextera tua de ijciam. Sup montes israel cades tu z omnia agmina tua z populi q

aduersarijs. f. pntibus. q iurta viaz come dere sementẽ sunt tecuz. f. feris. auibus. omiqz ^{f sanguinarijs. quomõ eni dr. Dediti cum escam populo. c. de dracone. f sic decepti ab be reticis: demonum cibuz sunt.} volatili z bestijs ire dedi te ad de uorandum. Super faciem agri ^{f qui colitur ab agricolis dei} cades. quia ego locutus sum: ait dominus deus. Et imittã ignem ^{f vt suscipiat doctrinam. signẽ ve} in magog z in his qui habitant in ^{f qui seculi flucti} insulis confidenter. z sciẽt qz ego dominus. z nomen sanctum meum ^{f qui nõ auto} notũ faciam in medio populi mei ^{ritate gog seductus. f occasione falsi nois sciẽ} israel. z non polluam nomen san ^{f in hereticis} ctum meũ amplius. z sciẽt gentes quia ego dominus deus israel. Ecce ^{f dies. f iudicij. qui venies veniet et nõ. r.} venit. z factum est ait dominus deus ^{f penarũ. f. et vindicte. f in ppbetis} Dec est dies de qua locutus sum ^{f credẽtes} Et egredientur habitatores de ci uitatibus israel. z succendẽt z cõ ^{f ecclesie recte fidei. f vii. Arcũ conteret et} burent arma. clipeum. z hastas. ar ^{f quibz lata et insanabilia vulnera inferebat} cum z sagittas. z baculos manus ^{f in quibz puerũ pa} seba celebratur. z viri ecclesiastici. ^{f quibz lata et insanabilia vulnera inferebat} z contos. z succindẽt ea igne. vij. ^{f in quibz puerũ pa} annis. Et non portabunt ligna z ^{f gentiũ. quas malunt saluare qz ptere. f. here ticozũ quos vicirint} regionibus neqz succident de sal tibus. quoniam arma succendent ^{f spũsancti sermõ. f. ecclesiastico. quẽ qz ba} igne. z depredabũtur eos quibus ^{f quibz lata et insanabilia vulnera inferebat} buerit dicere poterit. Nonẽ cor nostrũ ardens ^{erat. i. n. dũ. l. n. i. v. et apiret. n. f.} pde fuerant. z diripiet vastatores ^{f in} suos: ait dominus deus. Et erit in ^{f in} claro lumine die illa. dabo gog locũ nominatuz sepulcrum in israel: vallez viatoz ad orientẽ maris. que obstupescet re facit pretereuntes. Et sepelient ^{f hereticos f qua se gaudet f gen hebra} ibi gog z omne multitudinem ei. ^{ice. poliandriou grece. i. sepulcrum plurime} z vocabit vallis multitudinis gog ^{f multitudinis} et sepelient eos domus israel. vt mũ ^{f hereti corum} dent terram. vij. mensibus. Sepe ^{f non solum ma} berũm acrem capter ^{f non solum ma} liet autẽ cum omnis populus ter ^{f gisti} re. et erit eis nominata dies i qua ^{f anniuersaria.} glorificatus sum. ait dominus deus.